Funoatec

Cargos

1 - Administrador

2 - Agente de Controle Interno
3 - Agente de Servigo Social

4 - Analista de Sistemas e Programas
5 - Analista Juridico

6 - Arquiteto e Urbanista

7 - Arquivista

8 - Auditor Médico

9 - Auditor-Fiscal

10 - Bibliotecario

11 - Bidlogo

12 - Contador

13 - Enfermeiro

14 - Engenheiro Agrénomo

15 - Engenheiro Cartégrafo

16 - Engenheiro Civil

17 - Engenheiro de Seguranca do Trabalho
18 - Engenheiro Eletricista

19 - Engenheiro Eletronico

20 - Engenheiro Florestal

21 - Engenheiro Mecanico

22 - Engenheiro Quimico

23 - Farmacéutico

24 - Gedlogo

25 - Médico

26 - Médico Veterinario

27 - Odontdlogo

28 - Pedagogo

29 - Procurador Municipal

Prefeitura Municipal de Farroupilha/RS
Concurso Publico n° 01/2023

Densidade de Inscritos por Vaga

Inscritos

97
25
168
43
336
383

28

9
37
38
44
198
109
22
198
44

101

19
90
120
119
38
77
100
114
143

182

N° de
Pessoas com
Deficiéncia
1

0

NO
de Vagas

1

1

CR*

CR*
CR*

CR*

Densidade por
Vagas

97,00
25,00
56,00
43,00
168,00
191,50
28,00
7,00
90,00
0,00
38,00
44,00
198,00
109,00
22,00
198,00
0,00
101,00
0,00
0,00
0,00
120,00
119,00
38,00
77,00
100,00
0,00
143,00

91,00



30 - Professor de Anos Finais Area 2 - Artes

31 - Professor de Anos Finais Area 2 - Ciéncias

32 - Professor de Anos Finais Area 2 -
Educacdo Fisica

33 - Professor de Anos Finais Area 2 -
Geografia

34 - Professor de Anos Finais Area 2 - Histdria

35 - Professor de Anos Finais Area 2 - Lingua
Estrangeira - Inglés

36 - Professor de Anos Finais Area 2 - Lingua
Portuguesa

37 - Professor de Anos Finais Area 2 -
Matematica

38 - Professor de Anos Finais Area 2 - MUsica
39 - Psicélogo
40 - Técnico Desportivo

41 - Auxiliar Técnico - Técnico Agricola

42 - Auxiliar Técnico - Técnico em
Agrimensura

43 - Auxiliar Técnico - Técnico em
Contabilidade

44 - Auxiliar Técnico - Técnico em Informatica
45 - Técnico em EdificagGes

46 - Técnico em Eletrotécnica

47 - Técnico em Enfermagem

48 - Agente de Gestdo Publica

49 - Auxiliar de Educacgdo Infantil

50 - Auxiliar de Saude Bucal

51 - Educador Social

52 - Fiscal

53 - Instrutor de Musica

54 - Professor de Educacdo Infantil e Séries
Iniciais do Ensino Fundamental — Area 1

55 - Professor de Educagado Infantil (Creches)
56 - Secretario Escolar
57 - Agente Redutor de Danos

Total

98

175

237

98

201

52

100

165

26

246

18

10

12

54

26

46

244

610

248

12

29

480

12

644

288

749

62

7927

52

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

CR*

10
20

CR*

CR*

CR*

20

CR*

116

19,60
35,00
47,40
32,67
67,00
0,00
0,00
33,00
0,00
123,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,00
26,00
46,00
244,00
61,00
12,40
0,00
29,00
480,00
0,00
0,00
14,40
249,67
0,00

3650,64



